ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА №3 – ЦЕНТР ПРОФНАВИГАЦИИ И РАЗВИТИЯ КАРЬЕРЫ»

ПРИКАЗ

22.07.2024г.                                                                                                                  № 101 -ОД

г. Тамбов

Об организации контрольных мероприятий в связи с  индивидуальным отбором в 5А,
7А классы с углубленным изучением математики, в 5Б, 7Б классы с углубленным
изучением биологии

В соответствии с ч. 5 ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 г 273 - Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», приказом министерства образования и науки Тамбовской
области от 22.01.2024 № 105а «Об утверждении перечня образовательных организаций, в
которых допускается в 2024/2025 учебном году индивидуальный отбор учащихся при
приеме либо переводе в классы с углубленным изучением отдельных предметов и (или)
классы профильного обучения для получения основного общего и среднего общего
образования», Правил приема обучающихся в тамбовское областное государственное
автономное общеобразовательное учреждение «Школа №3 – Центр профнавигации и
развития карьеры», включая (отдельно) прием на обучение по дополнительным
образовательным программам, утвержденными приказом по школе от 23.01.2024 №1-ОД,
Положение о процедуре проведения индивидуального отбора в классы с углубленным
изучением отдельных предметов при приеме либо переводе в тамбовское областное
государственное автономное образовательное учреждение «Школа №3 – Центр
профнавигации и развития карьеры» для получения основного общего образования,
утвержденного приказом по школе от 06.05.2024 №81-ОД,  ПРИКАЗЫВАЮ:

Класс Дата
проведения

Время
проведения

Предмет ФИО
организаторов

№
кабинета

5А 01.08.2024 10.00 – 10.45 Русский язык Ветрова Н.С.
Ускова Е.Н.

2

5Б 01.08.2024 10.00 – 10.45 Русский язык Лейман А.А.
Фетисова В.В.

3

7А 01.08.2024 10.00 – 10.45 Математика  Пастушено А.Ю.
Андреева П.В.

4

7Б 01.08.2024 10.00 – 10.45 Биология Кошелева А.О.
Коржов А.С.

5

5А 02.08.2024 10.00 – 10.45 Математика  Пастушено А.Ю.
Андреева П.В.

2

5Б 02.08.2024 10.00 – 10.45 Биология Кошелева А.О.
Коржов А.С.

3

1. Провести контрольные мероприятия в связи с индивидуальным отбором в 5А, 7А
классы с углубленным изучением математики, в 5Б, 7Б классы с углубленным изучением
биологии в ЦО №13 (ул. Н.-Вирты, 120).

2. Утвердить организаторов проведения контрольных мероприятий в связи с
индивидуальным отбором в 5А, 7А классы с углубленным изучением математики, в 5Б, 7Б
классы с углубленным изучением биологии:

3. Назначить дежурными организаторами: Попов А.С.
4. Назначить ответственных за регистрацию участников: Григорьева К.И.
5. Заместителю директора по УВР Волосатоой А.В.:

- обеспечить полное руководство над проведением контрольных мероприятий в связи
с индивидуальным отбором в 5А, 7А классы с углубленным изучением математики, в 5Б,
7Б классы с углубленным изучением биологии;

- обеспечить учащихся черновиками и КИМами;
- провести обучающий инструктаж с организаторами проведения контрольных

мероприятий в связи с индивидуальным отбором в 5А, 7А классы с углубленным изучением
математики, в 5Б, 7Б классы с углубленным изучением биологии;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            В.Б. Яковлева

С приказом ознакомлены:
ФИО Дата ознакомления Подпись
Волосатова А.В.
Борисова Н.М.
Ветрова Н.С.
Ускова Е.Н.
Фетисова В.В.
Пастушено А.Ю.
Андреева П.В.
Кошелева А.О.
Попов А.С.
Коржов А.С.
Лейман О.В.
Лейман А.А.

7А 02.08.2024 10.00 – 10.45 Русский язык Ветрова Н.С.
Ускова Е.Н.

4

7Б 02.08.2024 10.00 – 10.45 Русский язык Лейман А.А.
Фетисова В.В.

5

		2024-07-30T09:55:22+0300
	Яковлева Вера Борисовна